



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 02/2022 - FMMA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A LIMPEZA URBANA PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1405/2022 PREGÃO ELETRÔNICO: 38/2022

HOMOLOGAÇÃO: 09/06/2022

EMPRESA: CARVALHO BONAN INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: Rua Arcecidio Lanes Queiroz, 41 Centro- São Sebastião do Alto -RJ cep: 28550-000

CNPJ: 40.909.945/0001-45

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, na sala da Secretaria Municipal de Administração do Município de São Sebastião do Alto, situado na Rua Dr. Júlio Vieitas, 88, Centro, São Sebastião do Alto /RJ, o responsável pelo Órgão Gerenciador, Sr^(a). Karen da Rocha Oliveira, nos termos do Decreto Municipal nº 1.786/2017, face a classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO através do procedimento do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS A LIMPEZA URBANA PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMABIENTE, segundo critérios estabelecidos no EDITAL 38/2022 e, ainda, em virtude da deliberação do Exmº Sr. Prefeito Municipal, Sr. Álif Rodrigues da Silva, decidindo-se pela homologação do resultado da licitação, resolve, registrar os preços apresentados pela EMPRESA CARVALHO BONAN INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o 40.909.945/0001-45, representada por Edma de Carvalho Bonan, portador(a) da carteira de identidade nº 11066089-1 IFP/RJ e do CPF nº 079.738.897-44, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SACO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES, MÍNIMO DE 7 MICRAS	PCT	120	68,75	8.250,00
2	VASSOURAS PARA GARI DE PIAÇAVA C/42 FUROSE C/12CM DE COMPRIMENTO DS CERDAS.	UND	500	23,45	11.725,00
3	PAR DE LUVA PVC GROSSA, FORRADA, TAMANHO 9-XG	UND	100	10,99	1.099,00
4	CAPA DE CHUVA PVC RESISTENTE, FORRADA, MANGA LONGA, COM TOUCA E FECHAMENTO COM BOTÕES DE PRESSÃO	UND	80	17,80	1.424,00
5	PAR DE BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO, COURO VAQUETA HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO, PRETO, SOLADO BIDENSIDADADA E BIQUEIRA TERMOPLÁSTICA	UND	180	37,95	6.831,00
6	PAR DE BOTINA PLÁSTICA CANO LONGO	UND	60	34,14	2.078,40

Carvalho Bonan